

1	2	3	4	5	6	7
		0,0-7,0 mm				
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	5,7000	260,00	1 482,000
	4100126202818	Apa	m3	3,1350	12,50	39,188
44	CG22A5	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare cm de beton turnat, in cazul utilizarii betonului gata preparat, se adauga sau se scade (Полы из бетона С10/8 (Bc10/B150), толщиной 10см, разница 5 см к=5)	m2	95,0000	60,823	5 778,139
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,1800	57,66	2 374,439
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	3,3700	1 010,00	3 403,700
		<i>Total</i>	l.			299 943,476
		Total Раздел: Кровля Inclusiv salariu				299 943,476 86 494,236

		Total	l.	299 943,47
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	19 461,21
		Transportarea materialelor	10 %	21 256,70
		Total		340 661,38
		Cheltueli de regie	7,5 %	25 549,60
		Beneficiul de deviz	3 %	10 986,33
		TVA	20 %	75 439,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		452 636,77

Intocmit

Dumitru Bostan
(functia, semnatura, numele, prenumele)

